Prefeitura Municipal de Santa Rita do Sapucaí
CEI'.375 .•0.0oo ESTADO DE MI AS GEnAIS

Santa Rita do Sapucaí, 05 de Março de 2013.

•

•

Oficio W.: 06112013
Ref.: Resposta ao Requerimento n° 76/2013 da Câmara Municipal de Santa Rita do
Sapucaí

Ao EX.mo Sr.
JEFFERSON GONÇALVES MENDES
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor.

A Secretaria Municipal de Obras e Desenvolvimento Urbano vem respeitosamente à

presença de V. Ex." informar que para melhores informações é necessário que laçamos uma

consulta no Departamento Jurídico desta Prefeitura.

Com nossos protestos de elevada estima e consideração,

fJJe~
Arq. Urb. Dóris de ~ VOIW Cltiova/o

Secretária Municipal de Or;;:::s:"Desenvolvimento Urbano

Secretaria Municipal de Obras e Desenvolvimento Urbano
Praça Dr. Delfim Moreira, 70 - Familia Andrade - Santa Rita do Sapucai • MG - CEP 37.540-000.

Tel.: (35) 3473-1313 - E-mail: obras@pmsrs.mg.gov.br